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FORMANDEN HAR ORDET 
  
 
Fodboldsæsonen er godt i gang over hele linjen – både i SIK og Team Viborg. 
 
Fra mandag og frem til torsdag er vores anlæg fyldt med glade spillere, trænere og i weekenden spiller de fleste kampe. 
 
Sportsligt er der stor forskel på hvordan vi klarer os, som jo er bestemt af de målsætninger, der er for de enkelte afdelinger. 
 
Men vi skal huske på at det er gennem glæden til fodbolden de største oplevelser og resultater ofte kommer. 
 
SIK: 
 
Seniorholdene gør det rigtig fint og der er en god stemning med mange til træning, hvilket også kan se på resultater, som 
overvejende er gode. Med 4 seniorhold har vi bredden og kan i de kommende år igen begynde at bygge på med de gode U19 
spillere, der er på vej op til senior. 
 
Målet er selvfølge at forbedre vores placering i serie 3 til serie 2 eller måske serie 1. Men det skal være i et stabilt tempo og 
meget gerne med unge spillere fra Viborg og omegn. 
 
Team Viborg: 
 
Vi har fokus på 2 afdelinger her i foråret – nemlig U18 og senior, idet vi igen har oplevet afgang af bestående u 18 spillere, 
som vi havde håbet på vil spille senior her i foråret. Det skete desværre ikke, så vores senior er kommet under pres. Men det 
har vist sig at de seniorspillere, der er kæmper og ligger med i toppen af serie 1. Herudover er der kommet nye spillere til så 
måske banker hold nr. 2 sig på. 
 
U18 består her i foråret af u16 spillere af samme årsag. De er nu kommet god stemning på til træning, men er udfordret på 
kampene, hvor vi er oppe mod ældre og mere erfarende spillere. Men efter sommerferien vil det billede vende, hvor vores 
piger naturlig vil spille U18 og derved komme på niveau med andre klubber. 
 
Licensen er fornyet 1 år og vi ser frem til nye rammer at drive vores u18 afdeling. 
 
Vi har sagt farvel til vores talentchef Claus og træneren for u18 - Jesper her i foråret. Der vil komme nye folk på de 2 vitale 
poster, og det vil ske først i maj. 
 
Indtil da fra bestående trænerteam med Thomas, Martin og Rasmus taget over og sørger for at u18 fungere til træning og 
kamp. Stor ros til alle vores trænere for at bakke op om den løsning der lavet i afdelingerne. 
 
Ungdom: 
 
Både i SIK og Team Viborg er der fortsat et hav af gode resultater og stor gælde ved at kunne spille fodbold i gode rammer 
på Liseborg. 
 
Samarbejdet med de andre klubber i Viborg fungerer stadigvæk godt og det er vi rigtig glade ved og gør at vi kan tro på noget 
fortsat godt i fremtiden. 
 
Liseborg Sportscafe: 
 
Som I nok alle har oplevet så er der igen liv i cafeteriet. Stort velkommen til Casper og hans familie, som fremover står for 
driften. Herfra skal der blot lyde – BAK op omkring de tiltag Casper laver, så skal vi nok alle sammen få stor glæde af cafeen i 
fremtiden. 
 
Bestyrelse: 
 
De 2 bestyrelser i SIK og Team Viborg har indkaldt til det første møde omkring ny struktur i klubberne – mandag den 7. maj, 
hvor alle vores trænere og ledere vil få indblik i de tanker der er omkring nye udvalg og hvad det kommer til at betyde 
fremover for os alle. 
Herefter går arbejdet i gang med at få udvalgene op at køre – meget gerne i løbet af 2018, så vi kan få opgaverne delt ud på 
flere hænder i fremtiden. 
 
Fortsat god sæson til jer alle på Liseborg. 
 
Steen Mikkelsen – Formand 
  



KONTINGENTER 
  
 
Der er netop sendt kontingentopkrævning ud til afdelingerne fra U-6 og til Veteran her i april måned til betaling  
pr. 1. maj 2018. 
 
Vi håber selvfølgelig at ALLE vil få betalt til tiden. 
 
Hvis ikke der bliver betalt, så kan du ikke fortsætte med at træne og spille kampe. 
 
Vi kan kun opfordre ALLE til at få opkrævningen tilmeldt PBS. 
 
Alle bedes huske, at hvis man IKKE vil modtage den næste opkrævning - så SKAL man sørge for at få sig meldt ud 
INDEN den næste kontingent-periode starter - ellers betales der INDTIL vi modtager udmeldelsen. 
 
Alle bedes huske - at udmeldelse IKKE kan ske til træneren  –  og er IKKE gældende  
- udmeldelse kan KUN ske til Michael Staun - tlf. 86 60 09 73 – eller på mail fodbold@sik-viborg.dk 
 
Bestyrelsen 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-8 DRENGENE 
  
 
Hos U8-drenge nyder vi, at være kommet udenfor på græsbanerne igen. Det er dejligt at komme ud, hvor der er lidt mere 
plads til løb og store spil end inde i hallen.  
 
Vi startede d. 25. marts til den officielle udendørs start med ca. 15 drenge på en noget kold søndag. Her hyggede vi med en 
let omgang fodbold og derefter pølsehorn og saftevand i klublokalet. 
 
I løbet af de april måned har vi fået 7 nye drenge på holdet, så vi nu er oppe på 37 spillere i alt. Drengene er rigtige gode til at 
komme til træning, hvor vi meget konstant ligger på omkring 30 drenge.  
 
Vi har i denne sæson valgt, at grupperne til stationstræningen er opdelt så drengene bliver matchet  på deres eget niveau 
eller lidt over niveau. Indtil videre har dette fungeret rigtig fint og man kan se at mange af drengene giver lidt ekstra. Forsæt 
med det drenge! 
 
I turneringen har vi 4 hold med som alle har været ude og spille de først kampe. Dette er generel gået rigtig godt med flest 
sejre og uafgjort. Men også et på nederlag, som viser, at vi bare må ud på træningsbanen igen, så vi kan tage point næste 
gang. 
 
Fra trænergruppen har vi opfordret til at alle drengene går i bad efter kampene, samt et minimum af forældre i 
omklædningsrummet. Vi har kommet med denne opfordring fordi vi tror på, at stemningen i omklædningsrummet efter gode 
kampe er med til, at skabe en god holdånd og et godt kammeratskab. 
 
Indtil nu har dette været en succes - for det er fedt, at opleve den snak og stemning, der opstår mellem drengen når det kun 
er dem (og træner) i omklædningsrummet.      
 
Trænerteamet – U-8-drenge 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-8 PIGERNE 
  
 
Vi er kommet rigtig godt i gang udendørs, og selvom vejret ikke er fantastisk hver gang, har vi overhovedet ingen brok og kun 
dejlige glade piger.  
 
Vi har fra den nye sæson fået 2 nye trænere, som begge har stor fodbold erfaring, så det er allerede blevet super godt. Vi har 
spillet de første træningskampe, og pigerne viser stort mod, og spiller virkelig godt. Vi har fået et par nye piger som hurtigt har 
fundet sig rigtig godt til rette på holdet. Vi glæder os alle sammen, både piger og trænere til hele forårs sæsonen.  
 
Det bedste fodboldhilsener  Trænerteamet i U-8 piger 
  
 

     
 
  
 



SIDSTE NYT FRA U-13 DRENGENE 
  
 
Vi er kommet rigtig i gang med forårssæsonen, hvor vi har haft en rigtig god træningsturnering. Den bød på 2 uafgjorte og en 
vundet kamp. Især at vi spillede uafgjort mod Skive IK, det var rigtig flot af drengene. 
 
Selve turneringen er i gang, og det ser desværre ikke ud som om, at vi får noget nævneværdig modstand her. Det er 
selvfølgelig altid dejligt, at man trækker sig sejrrigt ud af kampene, og humøret er helt i top i afdelingen, så på den baggrund 
er der en god stemning omkring holdet. 
 
Vi har i år startet op med en træningssamling. I år var vi i Havet og Fjordens Hus, hvor vi gjorde meget ud af at hygge os 
sammen. – Vi fik spillet lidt indendørsfodbold, men der var fokus på alt det andet omkring holdet, dvs. kammeratskab og 
glæde. Det var en fantastisk tur (som billederne forhåbentlig også viser), som vi kunne arrangere for 50 kr. pr. mand for hele 
weekenden. – Dette kunne ikke lade sig gøre uden vore forældre, som er med til at tjene penge til os og hjælpe os med en 
masse praktiske ting omkring holdet – stor tak til dem. 
 

 
 
Den alder, som drengene har nu, der kan vi godt mærke,  
at der er andet der også lokker. Så det er vigtigt for os,  
at det også er sjovt at komme til træning og kamp.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Trænerteamet i U-13 drenge 
  
 
 
 

                       
 
  
 



SIDSTE NYT FRA U-12 DRENGENE 
  
 
Så er vi rigtig kommet i gang på græs. Dejligt efter mange måneder på kunst. Træningsturneringen er vel overstået med 
blandet resultater. 
 
Den rigtige turnering er lige startet, og her er alle hold kommet godt fra start. 
 
Vores C hold har spillet 2 kampe med 1 uafgjort (2-2) og et knebent nederlag til Ans på 1-2 
 
B holdet fik en perfekt start på turneringen med en sejr på 4-2 over Ravnsbjerg. 
 
Vores A hold spillede sidste kamp i træningsturneringen mod Aalestrup med kun 8 spiller, men vandt alligevel 4-2. 
 
4 dage efter mødte vi samme hold samme sted, men denne gang med 10 mand. Her blev Aalestrup kørt over med en 
knusende sejr på 9-2. 
 
Vores Golden Leauge hold er for første gang i lang tid rykket op i Guld, inden sidste kamp mod Skjern. 
 
Efter sejre over Vindinge og Kolding, kan ingen nu nå os. Stort tillykke til drengene. 
 
Derudover skal vi sige velkommen til Viktor Jensen og Jonas Christensen i vores afdeling. 
 
Victor og Jonas spiller selv i SIK, og har nu også valgt at blive ungdoms træner, hvilket vi er utrolig glade for i hele afdelingen. 
 
Trænerteamet U12 
  

 
 

SIDSTE NYT FRA U-7 PIGERNE 
  
 
Så er Byens Sejeste Piger kommet på græs… 
 
Og sikke en udendørs start det har været. Der kommer hele tiden nye veninder til træning og vi er nu oppe på 26 spillere. 
 
Og det er dejligt at se, at næsten alle kommer til træning hver gang – selv om vi nu træner dobbelt så meget som vi plejer ☺ 
 
Og selv om de fleste træninger indtil nu har været våde og kolde er der højt humør blandt spillerne mens forældrene prøver at 
finde læ for regn og blæst på sidelinjen.   
 
Vi skal i løbet af foråret spille med i DBUs stævner for U-7 piger. Vi har tilmeldt et hold ekstra så vi nu har 4 hold. Det er super 
flot. Vi skal spille til 3 stævner her i foråret og det bliver som altid rigtig sjovt.  
 
Vi håber også, at vi kan finde tid til en gang fælles spisning i cafeteriet for alle spillere, forældre og søskende. Det plejer at 
være rigtig godt og give endnu mere socialt på kryds og tværs. 
 
Til slut vil vi bare sige, at det er en kæmpe fornøjelse af træne pigerne. Vi har hele tiden som mål, at fodbold skal være sjovt – 
pigerne skal komme med et stort smil og gå hjem med et endnu større.  
 
Og glem nu ikke – vi kan altid bruge en ekstra træner eller hjælper så sig endelig til.  
 
For vi har bare Byens Sejeste Piger - Astrid, Martin, Amalie, Karoline og Daniel 
  
 
 

                                               
  

 



SIDSTE NYT FRA U-9 DRENGENE 
  
 
Så ruller bolden igen på de lækre græsbaner ved Liseborgcentret, hvor vi er kommet godt i gang med forberedelserne til den 
kommen forårssæson. Vi har trænet godt gennem hele vinteren på kunstgræsset og havde derfor inviteret til træningsstævne, 
som vi afholdt d. 8. april på Liseborgcentret. Her havde vi blandt andet besøg af hold fra Ikast, Holstebro og Overlund. Vi 
mødte her nogle rigtig gode hold som virkelig var klar til at spille fodbold. Herudover har vi spillet første runde i 
træningsturneringen, hvor vi er kommet godt fra land med alle hold. 
 
Udover træning og kampe byder dette forår også på spændende udvikling for os trænere. I SIK er vi samarbejdsklub med 
VFF som er blevet en del af et koncept kaldet Topcenter gennem DBU. I den forbindelse har vi mulighed for at få inspiration 
og vejledning af Peter Gandrup, som er DBU Konsulent og træner på Topcenter i VFF. Vi har haft besøg af Peter to gange, 
en gang hvor han så en træning som vi gennemførte som vi plejer, og efterfølgende har vi været samlet, for at se, Peter 
træne nogle af drengene. Der er ingen tvivl om, at han har meget erfaring med, og er dygtig til det han laver, og er kommet 
med nye måder at inspirere drengen og os på. Efter disse træninger har vi haft en god dialog med Peter omkring træningerne, 
og vi har fået god respons fra Peter på den måde vi afvikler træningerne på – og for at have nogle velopdragne drenge. I 
løbet af turneringen vil Peter komme på besøg og se nogle kampe, for at se hvordan vi trænere håndterer dem. Vi ved ikke på 
nuværende tidspunkt hvornår eller hvilke kampe han kommer ud til. 
 
Vi ser frem til et godt forår, hvor der også venter stævner i Aalborg og Randers. 
 

 
 
Trænerteamet i U-9 drenge 
  
 
 
 

              
 
  
 
 
 



SALG AF MANCHESTER UNITED MERCHANDISE 
  
 
Kent Pedersen fra U-17 afdelingen vil gerne sælge noget af hans indsamlede Merchandise fra Manchester United. 
 
Kent skriver : 
 
Selv nogle af de mere kendte spillere har spillet på Viborg Stadion. Her med David de Gea Quintana. 
 
Jeg vil gerne sælge ud af nogle af mine Manchester United trøjer og originale autografer. 
 
Har ca. 80 Manchester United trøjer hvoraf ca. halvdelen er signeret.  
 
Nogle af trøjerne har aldrig været brugt og hovedparten er str. Large. 
 
Autograferne er fra 1940erne og frem til 2018. 
 
Hvis I kender nogen det kunne have interesse for kontakt da Kent på følgende mail : 
 
kp.kentona7@gmail.com 
 

 
 
Kent Pedersen - U17 afd. + Veteranafd. 
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SIDSTE NYT FRA U-10 PIGERNE 
  
 
Sæsonen på græs er endelig kommet i gang og vi har overstået træningsturneringen, som er gået fint og pigerne viste godt 
takter . 
 
I år stiller vi med 3 hold til turneringen A,B & C og vi håber på masser af gode kampe. 
 
Vi har indkøbt en højttaler til træninger mm., da vi oplever det har givet en masse god stemning blandt pigerne. 
 
Som noget nyt i år har vi valgt at tilbyde 3 af pigerne ekstra målmandstræning, da de er meget motiverede for det. 
 
Derudover er der ekstra tekniktræning fredage for dem der har lyst til mere. 
 
Vi har desværre oplevet et frafald af enkelte piger til denne sæson, men vi håber på at kunne skaffe nye piger . 
 
I år er holdet for første gang tilmeldt Gråsten Cup og deltagerne glæder sig. 
 
Træner Teamet U-10-Piger 
  
 
 

KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af SIK NYT skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne – og det er : 
 
Malou Andersen  – Damesenior spiller som 4. april runder de 30 år 
 
Tina Andersen – Damesenior spiller som 26. april runder de 40 år 
 
Christian Bach – herreseniorspiller som 27. april runder de 20 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget 
eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej ! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse   :   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  
 

                                                                    
  
 

                                
 
  



SIDSTE NYT FRA U-7 DRENGENE 
  
 
Ligesom køerne, så er også U-7 drengene nu kommet på græs. 
 
Forårspremieren tog lige omkring 30 drenge deltagelse i, og fremmødet til efterfølgende træninger, på Bane 9 midt, ligger 
nogenlunde stabilt på mellem 30-35 spillere. I forår/sommer deltager vi i DBU’s 3-turnering hvor vi stiller med 5 hold fordelt på 
3 puljer. Det betyder at vi trænere kommer til at trække på frivillige hænder for at have holdledere nok. Heldigvis er der god 
opbakning fra forældrene til samme hvilket er rigtig godt. Tak for det. 
 
En MEGET positiv sidebemærkning omkring støtten til vores U-7 drenge 
er at vi er lykkedes med at stable et stærkt og kompetent forældreråd på 
banen. For os trænere betyder det også at vi bedre kan fokusere på 
bolden, nu når det sociale også løftes fra anden side. Vi glæder os til 
samarbejdet og til at se hvad de finder på. ☺ 
 
Onsdag d. 25/4 havde vi, for at fejre og støtte genåbningen af kiosken i 
centeret, arrangeret fælles spisning for drengene, søskende og forældre. 
Hele 64 personer fik serveret en god gang lasagne med salat til af Casper 
og co. i Liseborg Sportkiosk. Det var rigtig lækkert og kan bestemt 
anbefales. Tusind tak til drengene + forældre for at støtte så godt op om 
de tiltag vi laver.  
 
 

 
Hilsener fra U-7 trænerteamet - Johan, Søren M, André, Bo og Søren B 
  
 
 

INDLÆG TIL SIK - NYT 
  
 
Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der 

runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på :   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre ? 
 
Næste nummer udkommer i marts 2018 - så indlæg skal afleveres senest torsdag, den 26. april 2018 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
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STØT KLUBBEN 
  
 

 
  
 



STØT EN AF KLUBBENS GODE SPONSORER 
  
 
 

 
 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

                  
 
Bestyrelsen 
  
 

                 
  

 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

                
 
Bestyrelsen 
  
 

                 
  

 



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 
  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning : 
 
Formand og kassere : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Næstformand : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Øvrige   : Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

   Poul Lauge  Drosselvej 23 26 28 79 15 

   Mikkel Mikkelsen Porsevej 9  22 77 40 08 

 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning : 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Næstformand  : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kasserer  : Nils Egelund Kløverstien 2, Birgittelyst 86 63 88 25 

Øvrige   : Jan Thorup Solbærvej 18 20 16 02 50 

   Poul Lauge Drosselvej 23 26 28 79 15 

   Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 61 89 06 88 

   Mikkel Mikkelsen Porsevej 9  22 77 40 08 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder : 
 
Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Per Nielsen Koldingvej 104 psn@sportssys.com 

Inspektør på Liseborgcentret : Jørn Nygaard Kornblomstvej 6 51 58 48 27 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder : 
 
Talentudviklingsansvarlig Claus Damsgaard   50 58 17 44 

Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Poul-Erik Hebsgaard Gråmejsevej 1 A Hebsgaard@youmail.dk 
 
Michael Staun – Bestyrelsen    
  
 

         
 
  
 
 
 


